非正常户公告

土左税 税告 〔2024〕 18 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 八  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150

121M

AD7TK077K

	土 默 特 左 旗 君 之 味 小 酒馆（个 体 工 商 户）
	吕海军
	居民身份证
	150221********711X
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 察素齐镇 第 一 街 49 号 商 铺
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	2
	92150 121M A7YQ W448 2
	土默特左旗沄 锦养殖家庭农 场
	任艳敏
	居民身份证
	150121********1722
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 察素齐镇 讨合气村
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	3
	92150 121M ACH5 GY44 W
	土默特左旗顺 源建筑材料经 销部
	刘红梅
	居民身份证
	150121********4328
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 塔布赛乡 章盖台村
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	4
	33032 31980 11220 96X
	土默特左旗乐 呼成套设备制 造厂
	刘存厚
	居民身份证
	330323********096X
	土左旗台 阁牧镇霍 寨村
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	5
	92150 121M A0N1FPQ6C08044
	土默特 左旗炫 麦纯练 歌房
	张丽清
	居民身份证
	150121********2023
	土默特左 旗毕克齐 镇 110 国 道北侧
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	6
	92150 121M ADABTM41 B
	土 默 特 左 旗 刘 刘 水 果 店（个体 工商户）
	刘梓琦
	居民身份证
	150121********1123
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 察素齐镇 中山路西
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	7
	92150 121M A0P9CDF78
	土 默 特 左 旗 玲 芝 农 机 配 件 门 市部
	郝玲芝
	居民身份证
	150121********0329
	察素齐镇 新建路北
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	8
	92150 121M A0P17E89T
	土 默 特 左 旗 郜 军 油 漆 建 材 门 市
	郝爱英
	居民身份证
	150121********392X
	察素齐镇 新建路南
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	9
	92150 121M AD022947W
	土 默 特 左 旗 燕 茹 烧 烤 重 庆 大 刀 肉 火 锅店（个 体 工 商 户）
	刘东光
	居民身份证
	150221********5019
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 北什轴乡 三 两 村 A00152
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	10
	92150 121M A0P6NN1X2
	土 默 特 左 旗 灵 枝 农 资 门市部
	侯灵枝
	居民身份证
	150121********5020
	呼和浩特 市土默特 左旗白庙 子镇白庙 子村茂盛 路路南 3 号
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	11
	92150 121M A0ND K8H3 G
	土 默 特 左 旗 小 毛 百 货 店
	张拽拽
	居民身份证
	150121********8387
	内蒙古呼 和浩特市 土默特左 旗察素齐 镇四通商 城
	2024-07- 01
	2024-08 -01

	12
	92150 121M ACU1EM26A
	土 默 特 左 旗 车 洁 士 洗 车门市
	王丕红
	居民身份证
	152626********2428
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 察素齐镇 把什路口 东呼包路 阳光花园 小区门口 东起第一 间
	2024-07- 01
	2024-08 -01